
Shtojca 11    

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 Nr_____ Prot                                                                                                     Data: ____.07.2021 

 

Drejtuar: Bashkimit te Operatoreve Ekonomike “JODY-KOMPANY” shpk & “SHENDELLI” 

shpk, Adresa: Zona Industriale prane Kontrollit te Automjeteve,  Vrion,Finiq Vlore.  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-98759-06-22-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirembajtje kanale vaditese”, me fond limit 4.055.833 

(katermilione e pesedhjete e pesemije e tetqinde e tridhjete e tre ) leke pa TVSH dhe kohezgjatje 

30 (tridhjete) dite nga lidhja e kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.99, date 28 Qershor 

2021.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BO “EREDA” shpk& “COGREN” shpk    J84407807P: J74818825K 

Vlera: 3.829.682 (tremilione e tetqinde e njezete e nentemije e gjashteqinde e tetedhjete e dy)  pa 

TVSH. 

 

2.BO “ILIRIA/D” shpk & “MENI”shpk    J66702510D; J61909018W  

Vlera: 3.636.070 (tremilione e gjashteqinde e tridhjete e gjashte e shtatedhjete)  pa TVSH. 

 

 

3. BO “JODY-KOMPANY” shpk & “SHENDELLI” shpk  J94824803M; K07924803N  

Vlera: 2.766.792 (dymilione e shtatqinde e gjashtedhjete e gjashtemije e shtatqinde e nentedhjete 

e dy)  pa TVSH. 

 

4. Oparatori Ekonomik “SAVRIKAL” shpk    J76705511E   

Vlera: 3.624.050 (tremilione e gjashteqinde e  njezete e katermije e pesedhjete)  pa TVSH. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “SAVRIKAL” shpk    J76705511E  

 

 arsyet e mëposhtme: 

 

 Nuk ploteson piken 2.3.3 te kapacitetit teknik te Kushteve te Veçanta per Kualifikim, pasi 

kontrates me manovratorin dhe saldatorin i ka perfunduar afati i vlefshmerise me date 



03.01.2021 (pra jane te pavlefshme).Nuk disponon ne personelin kryesor murator te pajisur 

me çertifikatë “Për sigurimin teknik në punë” e cila të jetë e lëshuar nga ISHTI (Inspektoriati 

Shtetëror Teknik Industrial) ose nga institucione ekuivalente të akredituara sipas legjislacionit 

ne fuqi të njohur nga Republika e Shqipërisë. 

 Nuk ploteson piken 2.4.1 te kërkesa të tjera të veçanta për kualifikim, pasi Certifikata e 

sistemit te menaxhimit te cilesise ISO 9001:2015;Certifikata e sistemit te menaxhimit te 

mjedisit ISO 14001:2015;Certificata ISO OHSAS 18001:2007 Standart per Menaxhimin e 

Shendetit dhe Sigurise ne Pune ose certifikata me standartin e azhornuar dhe ekuivalente të 

njohur nga Standardet shqiptare ISO 45001-2018, kane vlefshmeri deri me date 11.06.2021, 

çka i ben ato te pavlefshme per periudhen ne te cilen kryhet kjo procedure prokurimi.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomike 

“JODY-KOMPANY” shpk & “SHENDELLI” shpk se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

2.766.792 (dymilione e shtatqinde e gjashtedhjete e gjashtemije e shtatqinde e nentedhjete e dy)   

/ totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

 

Kristo KIÇO 

 


